P ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

.~ Relagao de Arrecadagao

De 2024 a 2024

Relagcao de Arrecadacgoes

Arrecadagao
Exercicio

Contribuinte

Emisséao

Corregao

Vencimen. Pagamen. Fato Gerador Total TSU  TxExp. Monet

Multa

Juros

Desc.

Total
Corrigido

Pago

Saldo

6/2024

232/2024

31691/2024

482/2024

318/2024

491/2024

271/2024
35609/2024
175/2024

314/2024

288/2024
349/2024
366/2024

32981/2024

450/2024

165/2024

44693/2024

23981/2024

26171/2024

03038347000111 - ASSOCIACAO
CULTURAL E COMUNITARIA DE
RADIODIFUSAO DE CAMPO
ALEGRE

03038347000111 - ASSOCIAGAO
CULTURAL E COMUNITARIA DE
RADIODIFUSAO DE CAMPO
ALEGRE

03038347000111 - ASSOCIAGAO
CULTURAL E COMUNITARIA DE
RADIODIFUSAO DE CAMPO
ALEGRE

21907901000131- AUTO POSTO
TRINDADE COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS - EIRELI - EPP

17630236000295 - BRUNO LUIZ DE
SANTANA - ME

14094253000186 - C A DE FARIAS
SANTOS

10957086000107 - CARDOSO E
TAVARES LTDA - ME

40432544010290 - CLARO S.A.

09419034000190 - CLAUDINETE
VIEIRA COSTA - ME

18738231000162 - D M DA ROCHA
COMERCIO - ME

20474917000135 - DOMINGAS
TELES DOS SANTOS

06124065000125 - E.M DA SILVA

25044575000137 - FELIPHE
SANTOS GOMES - ME

21565543000126 - FERNANDO
ANTONIO PALMEIRA SILVA
TRANSPORTES ME

18605320000130 - GABRIEL
MARCIO ALEXANDRE DA SILVA
SERVICOS DE COMUNICAGOES -
ME

02732359001150 - GALINDOGAS
REVENDEDORA DE GAS LTDA

12217832000224 - INDUSTRIAL
PORTORICO S A

18300066000162 - JD S
COMERCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA - ME

18300066000162 - J D S
COMERCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA - ME

02/01/2024

04/01/2024

01/06/2024

05/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

04/01/2024
24/07/2024
04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024

27/06/2024

05/01/2024

04/01/2024

18/12/2024

01/03/2024

01/04/2024

05/01/2024 ISS 10,00 0,00 0,00 0,29

01/03/2024 TFF 500,00 0,00 0,00 7,89

05/06/2024 ISS 20,00 0,00 0,00 0,12

01/03/2024 TFF 1.500,00 0,00 0,00 23,70

01/03/2024 TFF 300,00 0,00 0,00 4,74

01/03/2024 TFF 300,00 0,00 0,00 4,74

01/03/2024 TFF 700,00 0,00 0,00 11,05
01/03/2024 TFF 4.000,00 0,00 0,00 63,17

01/03/2024 TFF 300,00 0,00 0,00 4,74

01/03/2024 TFF 250,00 0,00 0,00 3,95

01/03/2024 TFF 300,00 0,00 0,00 4,74
01/03/2024 TFF 250,00 0,00 0,00 3,95
01/03/2024 TFF 300,00 0,00 0,00 4,74

01/03/2024 TFF 500,00 0,00 0,00 7,89

01/03/2024 TFF 1.000,00 0,00 0,00 15,80

01/03/2024 TFF 700,00 0,00 0,00 11,05

05/01/2025 ISS RANFS 772,54 0,00 0,00 0,00

22/03/2024 ISS 243,20 0,00 0,00 3,85

22/04/2024 ISS 166,37 0,00 0,00 2,36

0,82

40,63

121,90

24,38

24,38

56,88
325,05

24,38

20,32

24,38
20,32

24,38

40,63

81,26

56,88

0,00

19,76

13,50

1,34

55,87

167,61

33,52

33,52

78,22
446,95

33,52

27,93

33,52
27,93

33,52

55,87

111,74

78,22

7,73

27,18

16,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,45

604,39

23,34

1.813,21

362,64

362,64

846,15
4.835,17

362,64

302,20

362,64
302,20

362,64

604,39

1.208,80

846,15

780,27

293,99

199,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,45

604,39

23,34

1.813,21

362,64

362,64

846,15
4.835,17

362,64

302,20

362,64
302,20

362,64

604,39

1.208,80

846,15

780,27

293,99

199,10
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

m % ESTADO DE ALAGOAS

-

.~ Relagao de Arrecadagao

De 2024 a 2024

Relagcao de Arrecadacgoes

Arrecadagao
Exercicio

Contribuinte

Emisséao

Vencimen.

Pagamen.

Fato Gerador

Total

TSU

Tx Exp.

Corregao
Monet.

Multa

Juros

Desc.

Corrigido

Total

Pago Saldo

29339/2024

31690/2024

33115/2024

36015/2024

37674/2024

39103/2024

41664/2024

42950/2024

392/2024

301/2024

178/2024

298/2024

231/2024

176/2024

32983/2024

394/2024

169/2024

487/2024

31694/2024

18300066000162 - JD S
COMERCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA - ME

18300066000162 - J D S
COMERCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA - ME

18300066000162 - J D S
COMERCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA - ME

18300066000162 - JD S
COMERCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA - ME

18300066000162 - J D S
COMERCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA - ME

18300066000162 - J D S
COMERCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA - ME

18300066000162 - J D S
COMERCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA - ME

18300066000162 - J D S
COMERCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA - ME

21692472000122 - J DE OMENA
BATISTA TRANSPORTES - ME

14900523000107 - J R DOS SANTOS
MOREIRA JUNIOR - ME

13436559000100 - J VALERIO NETO
- ME

70012901000189 - J.C.S.
NASCIMENTO - ME

17287055000127 - JOSE CARLOS
DA SILVA PECAS - ME

20346034000140 - JOSE CHAGAS
DE ARAUJO - ME

19484452000114 - JOSE GILSON
DOS SANTOS TRANSPORTES - ME

19693122000139 - JOSE JALDEMIR
DOS SANTOS TRANSPORTES - ME

12951888000127 - LAURINDO E
LAURINDO COMERCIO DE GAS
LTDA - ME

23216755000123 - LCE
CALDEIRARIA E MONTAGENS
INDUSTRIAIS LTDA - ME

24359847000125 - LEOMIR DE
SOUZA GOMES

01/05/2024

01/06/2024

01/07/2024

01/08/2024

01/09/2024

02/10/2024

01/11/2024

02/12/2024

05/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

27/06/2024

05/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

01/06/2024

22/05/2024

22/06/2024

22/07/2024

22/08/2024

22/08/2024

22/09/2024

22/10/2024

22/11/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

22/06/2024

ISS

ISS

ISS

ISS

ISS

ISS

ISS

ISS

TFF

TFF

TFF

TFF

TFF

TFF

TLF

TFF

TFF

TFF

ISS

235,75

234,77

285,02

266,41

385,76

113,25

145,45

245,23

500,00

300,00

300,00

300,00

400,00

250,00

500,00

500,00

700,00

400,00

217,45

2,43

4,74

4,74

4,74

19,05

14,17

17,16

10,66

15,43

4,53

0,00

0,00

40,63

24,38

24,38

24,38

32,51

20,32

40,63

40,63

56,88

32,51

13,12

21,44

18,89

20,02

15,98

23,15

5,66

5,82

7,36

55,87

33,52

33,52

33,52

44,70

27,93

55,87

55,87

78,22

44,70

17,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278,67 0,00 278,67

269,16 0,00 269,16

323,22 0,00 323,22

293,05 0,00 293,05

424,34 0,00 424,34

123,44 0,00 123,44

151,27 0,00 151,27

252,59 0,00 252,59

604,39 0,00 604,39

362,64 0,00 362,64

362,64 0,00 362,64

362,64 0,00 362,64

483,53 0,00 483,53

302,20 0,00 302,20

604,39 0,00 604,39

604,39 0,00 604,39

846,15 0,00 846,15

483,53 0,00 483,53

249,32 0,00 249,32
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p ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
-+ Relagao de Arrecadacao

De 2024 a 2024
Relagcao de Arrecadacgoes
Agecad’a?éo Contribuinte Emissdo Vencimen. Pagamen. Fato Gerador Total TSU  TxExp. Corregao Multa Juros Desc. To_ta_l Pago Saldo
xercicio Monet. Corrigido

33118/2024 égggi4é%0h(ﬂ)ézss - LEOMIR DE 01/07/2024  22/07/2024 ISS 251,25 0,00 0,00 0,90 15,13 17,65 0,00 284,93 0,00 284,93
172/2024 13%[3%10937%00013/1;6?&-:5?\1#0“@\5? 04/01/2024  01/03/2024 TFF 400,00 0,00 0,00 6,32 32,51 44,70 0,00 483,53 0,00 483,53
448/2024 g?l\?l?lg%(ﬁolgéil: t?gERIAS 05/01/2024  01/03/2024 TFF 300,00 0,00 0,00 4,74 24,38 33,52 0,00 362,64 0,00 362,64
168/2024 26A1,31§8258(0%),\1/E{C'\|A()J_D|\?ESILVA 04/01/2024  01/03/2024 TFF 800,00 0,00 0,00 12,64 65,01 89,39 0,00 967,04 0,00 967,04
416672024 2000001000187 - M ADELSILVA  g4/14/2024 2271172024 1SS 209,68 0,00 0,00 0,00 0,00 629 0,00 215,97 0,00 215,97
270/2024 05423963013957 - Ol MOVEL S.A 04/01/2024  01/03/2024 TFF 4.000,00 0,00 0,00 63,17 325,05 446,95 0,00 4.835,17 0,00 4.835,17
162/2024 2:1OSR)AQI§S?Z?SOSESB-E%CI:DIQSDLIi‘?I-Dr/TIA E 04/01/2024  01/03/2024 TFF 4.000,00 0,00 0,00 63,17 325,05 446,95 0,00 4.835,17 0,00 4.835,17
297/2024 '1:2A6|§|i\984$_3('3v(|)é)199 - REGIVAN DE 04/01/2024  01/03/2024 TFF 300,00 0,00 0,00 4,74 24,38 33,52 0,00 362,64 0,00 362,64
365/2024 05940858000150 - SAQ JOAO 04/01/2024  01/03/2024 TFF 250,00 0,00 0,00 3,95 20,32 27,93 0,00 302,20 0,00 302,20

MAGAZINE LTDA - ME

10846520000173 - VIEIRA SILVA
469/2024 INSTITUICAO DE ENSINO 05/01/2024  01/03/2024 TFF 800,00 0,00 0,00 12,64 65,01 89,39 0,00 967,04 0,00 967,04
FUNDAMENTAL LTDA - ME

23776811000184 - WEVERTHONN
454/2024 LINHARES VIEIRA - SOLUCOES 05/01/2024  01/03/2024 TFF 1.000,00 0,00 0,00 15,80 81,26 111,74 0,00 1.208,80 0,00 1.208,80
TECNOLOGICAS ME

23776811000184 - WEVERTHONN
29340/2024 LINHARES VIEIRA - SOLUGOES 01/05/2024  22/05/2024 ISS 149,04 0,00 0,00 1,54 12,05 13,55 0,00 176,18 0,00 176,18
TECNOLOGICAS ME

23776811000184 - WEVERTHONN
31692/2024 LINHARES VIEIRA - SOLUGOES 01/06/2024  22/05/2024 ISS 123,64 0,00 0,00 1,28 9,99 11,24 0,00 146,15 0,00 146,15
TECNOLOGICAS ME

Total: 30.974,81 0,00 0,00 441,22 2.352,97 3.245,03 0,00 37.014,03 0,00 37.014,03
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